
 
 

1 
 

IZRAKSTS 
Latvijas Tekvon-do federācijas biedru kopsapulces protokols Nr. 24/01 

Rīgā 
17.02.2024 
 
Biedru kopsapulci sasauca valde. Par kopsapulces sasaukšanu biedriem tika paziņots rakstiski nosūtot 
paziņojumus par tās rīkošanas vietu, kā arī datumu un laiku - 2024.gada 17.februāris plkst. 13:00, Liepājas 
iela 3b.  
 
Kopsapulce piedalās 8 (astoņi) no 12 (divpadsmit) balsstiesīgajiem biedrības LTF biedriem. Sapulce 
saskaņā ar statūtiem ir lemttiesīga.  
 
Kopsapulci atklāj: 13:15 
Kopsapulces vadītājs: Vjačeslavs Semenkovs (LTF valdes priekšsēdētājs) 
Protokoliste: Šarmena Lukaševiča (LTCS kluba pārstāvis ) 
 
Izziņota darba kārtība: 

1. Kopsapulces atklāšana, protokolista un balsu skaitītāja apstiprināšana 
2. Darba kārtības apstiprināšana 
3. LTF valdes priekšsēdētāja uzruna   
4. 2023.gada finanšu pārskata apstiprināšana 
5. LTF 2024.gada budžeta pieņemšana 
6. Dažādi 

 
1. Valdes priekšsēdētājs Vjačeslavs Semenkovs atklāj biedru kopsapulci un piedāvā par protokolētāju un 

balsu skaitītāju nozīmēt Šarmenu Lukaševiču. Par biedru protokolētāju un balsu skaitītāju vienbalsīgi 
tiek apstiprināta Šarmena Lukaševiča. Balsošana: Par -8, pret -0, atturas -0. 
 

2. Vjačeslavs Semenkovs iepazīstina ar kopsapulces darba kārtības projektu un piedāvā balsot. Biedri 
vienbalsīgi nolēma apstiprināt kopsapulces darba kārtību bez izmaiņām. Balsošana: Par -8, pret -0, 
atturas -0. 

3. LTF valdes priekšsēdētājs Vjačeslavs Semenkovs informēja par 2023.gadā paveikto darbību un  
rezultātiem, arī paziņoja par sia „Aumtares” likvidāciju un Aizkraukles TKD kluba izstāšanos no  
biedru sastāva. 2023. gadā mūsu sportisti bijām spiesti atteikties no dalības pasaules čempionātā 
Kazahstānā, kur piedalījās Krievijas sportisti, un mūsu vienīgais starts 2023. gadā lielākajās sacensībās 
bija Eiropas čempionāts. Eiropas čempionātā sasniegti labi sportiski rezultāti, izcīnītas divas zelta, 
viena sudraba un viena bronzas medaļa. Patīkami, ka Latvijā dzīvojošie ukraiņu sportisti turpina 
veiksmīgi startēt mūsu pašmāju sacensībās. No 2023.gada LTF pasākumu sarakstā iekļautajiem 14 
pasākumiem 9 tika organizēti Latvijā, tajā skaitā 7 sacensības kā arī treneru talākizglītības seminārs un 
vasaras nometnes, no kuriem 1 pasākums tika rīkots ar Rīgas pašvaldības budžeta līdzekļu 
līdzfinansējumu, un 1 pasākums ar valsts budžeta līdzekļu līdzfinansējumu.  
 
Nolēma: apstiprināt LTF priekšsēdētāja Vjačeslava Semenkova pārskatu par 2023.gadu LTF 
aktivitātēm. Balsošana: Par -8, pret -0, atturas -0. 

 
 

 
Biedrība „Latvijas Tekvon-do federācija” 

Reg. Nr. 40008023321 
Liepājas iela 3b, Rīga, LV 1002, Tālr.  +371 295 100 10 

 
 
 
 
 
 
 

e-pasts: itf.latvia@gmail.com  , www.ITF.lv 



 
 

2 
 

4. Par 2023.gada LTF finanšu pārskatu informāciju sniedz revidents Šarmena Lukaševiča. Atzīmēja 
grāmatvedības uzņēmuma Finances IB profesionālo darbību un atbalsta pārskatu. Vjačeslavs 
Semenkovs paziņoja par LTF budžeta izlietojumu, kā arī par to, ka dokumenti ir pieejami LTF mājas 
lapā un piedāvāja balsot par pārskata apstiprināšanu. 
Nolēma: Apstiprināt 2023.gada LTF finanšu pārskatu. Balsošana: Раr -7, pret –0, atturas –1.  

 
5. LTF 2024.gada budžeta pieņemšana. 

Vjačeslavs Semenkovs informēja, ka šogad gaidāmas divas lielas starptautiskas sacensības - Eiropas 
čempionāts Slovēnijā 15.-22. aprīlī un pasaules kauss Uzbekistāna 2.-8. novembrī, taču valsts sporta 
budžets vēl nav apstiprināts un šogad sporta finansējuma principi ir mainījusies. Tas apgrūtināja 
budžeta plānošanas pasākumus. Bet prioritārais starts ir 2024.g. Eiropas čempionāts un LTF valde ir 
pieņēmusi lēmumu par dalību Eiropas čempionātā un provizoriskajā pieteikumā uz EITF čempionātu ir 
iekļauta komanda 6 sportistu un 2 treneru sastāvā. Piedāvā pieņemt federācijas budžeta pirmo versiju. 
LTF valde izskatīs turpmākās izmaiņas un vajadzības gadījumā ierosinās grozījumus.   
Tatjana Novoselova pieļāva, ka pastāv liela varbūtība, ka Uzbekistānā notiekošā Pasaules kausa rīkotāji 
nepildīs Eiropas Savienības noteiktās sankcijas pret Baltkrievijas un Krievijas izlasēm un ierosināja, ka 
federācijas valdei šis jautājums būtu jāuzrauga un jāveic izpēte.  
Nolēma: Pieņemt 2024.gada LTF budžetu. Balsošana: Раr -8, pret –0, atturas –0. 
 

6. Dažādi. 
Sporta kluba “Rīgas Lions” pārstāvis Sergejs Saulīte paziņoja, ka 2024.gada 8.martā Latvijas 

Tekvon-do kausa izcīna tiks aizvadīta šīm sacensībām jaunā vietā Rīgas sporta manēžā “Arkādija”. 
Šoreiz tiek gaidīti viesi no Polijas, Ungārijas un Somijas.  

Jurijs Jeršovs sporta kluba “TKD Jēkabpils” pārstāvis paziņoja par plānoto Latgales atklatais 
čempionāts “Lūsis 2024”  organizēšanu 2024.gada novembrī. 

Vjačeslavs Semenkovs pastāstīja par sacensību grafiku 2024. gadam un piedavāja nobalsot par 
2024. gada sacensību kalendāru. 
Nolēma: Apstiprināt sacensību kalendāru 2024.gadam. Balsošana: Раr - 8, pret –0, atturas –0. 
 
Vjačeslavs Semenkovs paziņoja par kopsapulces slēgšanu.  
 
 
 
 
 
Valdes priekšsēdētājs:              PARAKSTS           V.Semenkovs 
 
 
Protokoliste::      PARAKSTS        Š.Lukaševiča  


